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افقی:
1- قسمتی از دست- تلاشگر- 

پیامبران
2- سطح چیزی- فربه- نظر 

برای انجام دادن یا ندادن کاری
3- حرکت یک ضرب در 
وزنه برداری- تابناک- 

سراینده داروگ
4- رواج دادن- چشم دلفریب- 

موی مجعد
 5- زیر عبا می پوشند- 
برای بیان لزوم گفته می شود- 

درختی برگ ریز
6- هیکل- خدمتگزار- 
پیامبری که خانه کعبه را بنا نهاد

 7- عدد قرن- برکنار شدن 
از شغل- جهان معنی

8- دروازه بدن- تنظیم کلی 
موتور با دستگاه الکترونیکی- 
کشور آفریقایی عضو سازمان 

اوپک
 9- صفار- بالکن- 

درخت زبان گنجشک
10- دلسردی- خوردنی 

صبحانه- هدایت کننده
11- آنچه به عنوان 
برآورده شدن حاجات به 
 تنگدستان می بخشند- 

خرما فروش- شادمانی
12- تکرار حرفی- سخنوران- 

مردود

13- برودت- طبقه ای 
 از ساختمان- جایی میان 

دوزخ و بهشت
14- نوجوان بزهکار که در 
مرکز اصلاح و تربیت نگهداری 
می شود- مشورت- یک دور 

بازی تنیس
15- چشمه زاینده است 
و دولت پاینده- واحد 
اقتصادی که برای تأمین 
منافع همه اعضا تشکیل 

می شود- جان سپردن
  

عمودی:
 1- خیمه- نوعی برنج شمال- 

از هفت قلم آرایش قدیم
2- از قبایل قدیمی عرب- کنایه 

از بی چیز و گرسنه بودن است
3- نوعی پارچه از الیاف 
گیاهی- جریان متناوب برق- 

جای خوش گذرانی
4- مبتلا- چهار نت موسیقی 

پشت سر هم را گویند- مرسوم
5- بزرگراه- خاکستر- پوستین
6- کام- مجانی- مقام و منزلت

7- بیرونی- راست و درست- 
فرماندهان

8- دنباله- آنچه از توتون و 
تنباکو استعمال می شود- مقعر

9- سعی و تلاش- زبانه آتش- 
ماده مخدر تریاک

10- معادل فارسی تیتر- پیش امضا- 
زندگی کن

11- پراکندگی- شیشه آزمایشگاهی- 
از جنگ های معروف امام علی)ع(

12- پول کم ارزش- کند زبان- 
پیشوا

13- از اعمال حج- بی بنیاد- پاک
14- بانوی نویسنده فرانسوی قرن 
بیستم و خالق اثر کهنسالی- صورت 

پنجم فلکی
1515- بدگو- موقر- درهم تنیدن

يراخوسگسقوبعم
تسخاراوگرارصا
ارحصيشكرسهام
كيفلزمهوتانا

تلحرهاگهسميتي
ايهاريدياعني

بهوحاوراتايب
تنادسلايينااق
گنوايناسلسنا
كفتناماانسيچ
متيافهلشهانتا
بكروكتورپهرق

رولاتدوكريخا
يلاوحينتسروشح
جاهدولادومنهر

 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4350
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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حسرت و دیگر هیچ
دیروز روز بی مدال هوگوپوشان ایران در مسابقات قهرمانی جهان 

 تکواندو بود. مهدی خدابخشی در این روز برای 
تیم ملی صربستان طلا گرفت 

 روز دوم مسابقات قهرمانی جهان تکواندو به جز حسرت چیز دیگری برای تیم 
ایران نداشت. از 3تکواندوکاری که از تیم ایران روی تاتامی رفتند، هیچ یک به مدال 
نرسیدند. یکی از مدال های این روز هم به مهدی خدابخشی رسید؛ تکواندوکار 

ایرانی که برای تیم ملی صربستان مبارزه کرد.
دیروز در رقابت های جهانی که در مکزیک برگزار می شود، ابوالفضل عباسی در 
بخش مردان و نرگس میرنوراللهی و زینب اسماعیلی در بخش زنان به روی تاتامی 

رفتند که هر 3حذف شدند.
عباسی تنها ورزشکار مرد ایران در روز دوم بود که در وزن 87-کیلوگرم مبارزه 
می کرد. او در دور نخست مقابل انریکه پرز از کوبا 2بر صفر و با نتایج 11بر 6و 13بر 
صفر به برتری رسید. با این پیروزی او راهی مرحله بعد شد و در دومین مبارزه خود 
در 2راند پیاپی میگوئل مارتینز نفر اول رنکینگ جهان از برزیل را با نتایج 3-3و 6بر 
2شکست داد و به یک هشتم نهایی رسید. عباسی برای حضور در مرحله یک چهارم 

نهایی کار سختی داشت. او باید در مقابل یک ایرانی دیگر مبارزه می کرد؛ در مقابل 
مهدی خدابخشی ملی پوش سابق تکواندوی ایران که هم اکنون برای صربستان 
مسابقه می دهد. این مسابقه در 3راند برگزار شد که در مجموع 3راند خدابخشی 
با نتیجه 2بریک عباسی را از پیش رو برداشت و اجازه نداد نماینده ما به مرحله  
بالاتر برسد. خدابخشی در دیدار نهایی مینگ کوان فنگ از چین را شکست داد و 
صاحب مدال طلای وزن 87- کیلوگرم شد. او از سال 1398برای کشور صربستان 
مبارزه می کند و قبل از آن سال 2015موفق شده بود مدال طلای جهان را برای 
تیم ملی ایران بگیرد. خدابخشی طلای بازی های آسیایی 2014را در کارنامه 

افتخارات خود دارد.
 

  دست خالی در روز دوم
در مسابقات زنان ایران 2 نماینده داشت. نرگس میرنوراللهی نماینده وزن 
62-کیلوگرم بود که پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم مقابل کارولین 
جلسویک از نروژ با نتیجه 2بر یک به برتری رسید و راهی یک  هشتم نهایی شد. 
میرنوراللهی در این مرحله در مقابل اشلی کرایولد نفر دوم رنکینگ از کانادا قرار 
گرفت که در 3راندی که برگزار شد با نتیجه 2بر یک شکست خورد و از دور 

مسابقات کنار رفت.
 دومین نماینده زنان ایران در روز دوم زینب اسماعیلی در وزن 67کیلوگرم بود. 
اسماعیلی در دور نخست مقابل لورن ویلیامز دارنده مدال نقره المپیک توکیو از 

 رئیس جمهور: 
دولت، حامی ورزشکاران است

آیین تجلیل از زنان  مدال آور ورزش ایران، ظهر دیروز در سالن اجلاس سران برگزار 
شد و ابراهیم رئیسی، رئیس دولت سیزدهم توجه به ورزش و حمایت از ورزشکاران 
را رویکرد مهم و محوری این دولت خواند. او در این مراسم خطاب به قهرمانان زن 
گفت: »امروز توجه به ورزش، به ویژه ورزش حرفه ای و قهرمانی یکی از ضرورت ها در 
جهت سلامت جسمی، نشاط فردی و اجتماعی است. حمایت از ورزشکاران به عنوان 
سرمایه های ارزشمند کشور در دستور کار دولت است. به زنان ورزشکار اطمینان 
می دهم دولت به طور جدی به دنبال رفع موانع پیش روی آنها در زمینه های بودجه و 
امکانات و نیز اشتغال و مسائل معیشتی است.«  رئیسی با بیان اینکه امروز زنان سهم 
بالایی از افتخارات کشور در عرصه های علمی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و هنری 
دارند، افزود: »مدال آوری و قهرمانی زنان ورزشکار ایرانی در میادین مختلف منطقه ای 
و جهانی بسیار ارزشمند، تحسین برانگیز و امیدآفرین است و این مسیر پرافتخار 
حتما باید استمرار یابد.« رئیس جمهور کسب هزار و 363مدال و عنوان قهرمانی 
ورزشی در دولت سیزدهم را یک رکورد تاریخی و نشانه عزم و اراده جوانان ایرانی برای 
افتخارآفرینی توصیف کرد: »این اراده پولادین جوانان ما به ویژه دختران ورزشکار که 
در تلاشند در سطح بین المللی افتخار کسب کنند و پرچم پرافتخار کشورمان را در 
قله های افتخار و سربلندی به اهتزاز درآورند، در خورِ تحسین و تقدیر شایسته است.«

رئیس جمهور از زنان خواسته ای داشت: »به این میزان از موفقیت بسنده نکنید و حتما 
برای استمرار این مسیر پرافتخار تلاش کنید.«

بریتانیا در مجموع 3راند با نتیجه 2بر یک شکست خورد و از دور مسابقات کنار 
رفت. به این ترتیب هر 3نماینده ایران در روز دوم از رسیدن به مدال ناکام بودند. 
در روز نخست این رقابت ها مهران برخورداری موفق شده بود مدال برنز جهان را 

برای تیم ایران بگیرد.

حسین وفایی بازهم درخشید. او یک بار دیگر نام بزرگ 
دیگری را در اسنوکر جهان شکست داد. وفایی در 
رقابت های اسنوکر قهرمانی انگلستان موفق شد در 
همان گام نخست مارک سلبی مرد شماره2 اسنوکر 
جهان را 6 بر 4 از پیش رو بردارد. او برای راهیابی به 
این رقابت ها در مرحله انتخابی، نمایندگان پاکستان و 

انگلستان را از پیش رو برداشته بود.
وفایی در حالی در مقابل سلبی مرد شماره2 اسنوکر 
جهان به برتری رسید که خود در رده بیستم رنکینگ 
قرار دارد. او پس از کسب این پیروزی گفت: »تحت 
فشاربودن را دوست دارم. باید بگویم که رقابت تحت 

فشار می تواند بازی ام را پیشرفت دهد. مسابقه مقابل 
سلبی رقابت سختی بود. همه می دانند که مارک سلبی 
چقدر بازیکن سختی است. صادقانه بگویم، او حریف 
خیلی سرسختی است. وقتی بازی  را شروع کردم اصلا 
خوب نبودم، خیلی فکر می کردم و احساس می کردم 
تکنیکم اشتباه است. در پایان، موفق شدم یک تکنیک 
خوب پیدا کنم. من قبلا یک بازیکن هجومی بودم، اما 
اکنون اینطور نیست. این درست مانند شطرنج است. اگر 
ما اشتباهی بازی  کنیم، در یک ثانیه همه  چیز می تواند 
تغییر کند. اگر می خواهید به اوج برسید، باید بهترین 

بازی خود را مقابل بازیکنان بزرگ انجام دهید.«

وفایی درباره واکنش هایی که بعد از پیروزی اش در برابر 
سلبی گرفته، در نشست خبری اینطور صحبت کرد: 
»پس از وقفه در بازی هایم، مردم سرزمینم پیام دادند 
و انرژی مثبت زیادی برایم  فرستادند. من دوباره شروع 
کردم به جنگیدن تا مردمم را خوشحال کنم. دوست 
دارم تحت فشار باشم، از بازی کردن در مقابل جمعیت 

بزرگ لذت می برم.« 
بعد از مسابقات قهرمانی جهان رقابت های قهرمانی 
انگلیس دومین رویداد مهم اسنوکر جهان تلقی 
می  شود. وفایی پیش از این هم نفرات بزرگ جهان 
را شکست داده بود. او سال2017 در مسابقات اوپن 

چین جاد ترامپ نفر سوم آن سال جهان را شکست 
داد. سال2019 بازهم شگفتی ساز شد و در مرحله 
یک هشتم نهایی مسابقات آزاد ولز، مارک سلبی را که 
آن سال مرد شماره یک جهان بود، برد. او سال2021 
در مسابقات انتخابی مسترز آلمان، رونی سالیوان 
سومین ستاره جهان را شکست داد. همان سال او در 
مسابقات قهرمانی انگلستان یک بار دیگر مارک سلبی 
را برد. وفایی ابتدای سال2022 مقابل مارک ویلیامز 
که 3قهرمانی جهان را دارد، به پیروزی رسید. ویلیامز 
بعد از این شکست گفته بود که باید به احترام وفایی 

کلاه از سر برداشت.

قاتل بزرگان 
حسین وفایی، مارك سلبی نفر دوم جهان

در اسنوکر را شکست داد. او می گوید می جنگم
تا مردم را خوشحال کنم
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